1

2021 年 5 月 17 日
各 位

会 社 名  明治ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO 川村 和夫

（コード：2269 東証第１部）

問合せ先  IR 広報部長 山縣 洋一郎

（TEL：03-3273-3917）

2021 年 3 月期決算発表予定日のお知らせ

当社は、2021 年 3 月期決算につきまして、一部取引において精査が必要となったことから発表を延期して

おりました。このたび精査が完了し決算数値が確定しましたため、5 月 18 日（火）を発表予定日とすることとい

たしましたのでお知らせいたします。

株主をはじめ投資家の皆さま、お取引先および関係者の皆さまには、多大なご迷惑をおかけしております

ことを心より深くお詫び申し上げます。

以上